[bookmark: _GoBack]Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа»

ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по противодействию коррупции

	19 июня 2020 г.
12.00 часов
	город-курорт Анапа,
микрорайон 12, д. 35

	Председатель комиссии: Летуновская А. Л.;
Секретарь комиссии: Панькова Е. В.;
Член комиссии: Комарова Н. В.

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Галимова Татьяна Петровна
Летуновская Анастасия Леонидовна
Панькова Елена Владимировна
Комарова Наталья Владимировна

ПОВЕСТКА  ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ:
О ходе исполнения в I полугодии 2020 г. Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа».

СЛУШАЛИ:
Председателя Комиссии Летуновскую А. Л., которая доложила о ходе исполнения Плана мероприятий по противодействию коррупции в I полугодии 2020 г. Случаев коррупциогенных факторов в муниципальном казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа» не выявлено.

ПОСТАНОВИЛИ:
Работу по исполнению Плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном казенном учреждении «Централизованная бухгалтерия управления по делам молодежи администрации муниципального образования город-курорт Анапа» признать удовлетворительной.

Председатель Комиссии 						     А. Л. Летуновская

Секретарь Комиссии   					                         Е. В. Панькова